
СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА Бр. 09-3377/1 
12.07.2023 год. 

Крива Паланка 

ДО   

КРИВА ПАЛАНКА 

Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и 

член 65 и 67 од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве известуваме дека 28-та седница на 

Советот на Општина Крива Паланка ќе се одржи на 19.07.2023 година (среда ) во 09 ,00 часот. 

 
Д н е в е н р е д: 

 
Усвојување на записникот од 27-та седница 

1. Предлог – Програма за измена на Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во областа 
на културата и културните манифестации за 2023 година ; 

2. Предлог-Одлука за Кофинансирање на проект „ Изградба на памп трак полигон за унапредување на 
спортската понуда во градот„; 

3. Предлог-Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2024 година на ОЈУДГ„ 

Детелинка “ КРИВА ПАЛАНКА “; 

4. Предлог-Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот на ЈП 

Комуналец Крива Паланка бр.02-320/7 од 24.04.2017 година и бр.02-813/1 од 13.10.2022 година 

5. Предлог-Одлука за давање согласност на Одлуката на ЈП Комуналец за купопродажба на недвижен 

имот –земјиште бр.02 - 423/3 од 10.05.2023 година 

6. Предлог-Одлука за измена и дополнување на Одлуката за реализација и кофинансирање на проект 

„Изградба и реконструкција на делови од атмосферска и фекална канализација во населба Баглак, град 

Крива Паланка“ 

7. Предлог-Одлука за утврдување на Нацрт план за Измена на дел од наменатаво Генерален 

Урбанистички План за блок 10А КО Крива Паланка Општина Крива Паланка со плански период од 2021- 

2031 

8. Предлог-Одлука за за утврдување на Нацрт план за измена и дополна на Детален Урбанистички План за 

блок 10А КО Крива Паланка Општина Крива Паланка со плански период од 2021-2026 

9. Предлог – Одлука за донесување на Урбанистички план за вон населeно место за изградба на Б5.1- 
хотелски комплекс, А4.1-згради со апартмани и студија, А4.3 викенд куќи на КП483/1, КП485/8, КП485/9, 
КП485/10, дел од КП483/2, дел од КП483/3, дел од КП485/1, дел од КП485/11, дел од КП487/1, дел од 
КП5408 КО Б`с и КО Кркља Општина Крива Паланка; 

10. Предлог- Одлука за определување на ширина на крајбрежен појас на водотек Дол „Боголожин“, 
м.в.„Габрика“ КО Конопница Општина Крива Паланка; 

11. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9486 во КО Градец Општина Крива Паланка; 

12. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2681 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка ; 

13. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4315 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка ; 

14. Предлог  –Одлука  за  утврдување  за  донесување  на  урбанистичко-планска  документација  со  која  ќе  се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.417/7 во КО Дурачка Река Општина Крива Паланка; 

15. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.110 во КО Мождивњак Општина Крива Паланка; 

16. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.6985 во КО Луке Општина Крива Паланка; 

17. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4307/2 и дел од к.п.бр.4306 во КО Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка; 

18. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.326 во КО Костур, Општина Крива Паланка; 

19. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3049/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка ; 

20. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.5124/2 во КО Жидилово, Општина Крива Паланка; 

21. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3367 во КО Конопница, Општина Крива Паланка; 

 

 

 



22. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7003 и дел од к.п.бр.6864/1 во КО Трново Општина Крива  

Паланка; 

23. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.7198/1 во КО Конопница Општина Крива Паланка; 

24. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.2588 во КО Мождивњак Општина Крива Паланка; 

25. Предлог – Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.142 во КО Крива Паланка Општина Крива Паланка. 

Ве молиме за присуство на седницата во салата на општина Крива Паланка Крива Паланка . 

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

Претседател, 

Изабела Павловска с.р 


